UBND TỈNH HƯNG YÊN

SỞ NỘI VỤ
________

Số:            /SNV-TCBC
V/v tham gia ý kiến dự thảo hồ sơ

trình UBND tỉnh ban hành Quy định

QLNN về hội, quỹ xã hội, quỹ từ

thiện tỉnh Hưng Yên (lần 2)

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
__________________________________

Hưng Yên, ngày           tháng     năm 2022

Kính gửi:

- Các cơ quan trực thuộc Tỉnh ủy;

- Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh và các Đoàn thể chính trị-xã hội;

- Các sở, ban, ngành tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Các tổ chức hội, quỹ xã hội, quỹ từ thiện cấp tỉnh.

Thực hiện Kế hoạch số 88-KH/TU ngày 05/02/2018 của Ban Chấp hành

Đảng bộ tỉnh và Kế hoạch số 36/KH-UBND ngày 30/3/2018 của UBND tỉnh về

thực hiện Nghị quyết số 18-NQ/TW ngày 25/10/2017 của Ban Chấp hành Trung

ương Đảng (khóa XII) về một số vấn đề về tiếp tục đổi mới, sắp xếp tổ chức bộ

máy của hệ thống chính trị tinh gọn, hoạt động hiệu lực, hiệu quả.

Ngày 21/4/2022, Sở Nội vụ ban hành Công văn số 429/SNV-TCBC đề

nghị các sở, ban, ngành tỉnh; UBND các huyện, thị xã, thành phố; các hội, quỹ

xã hội, quỹ từ thiện có phạm vi hoạt động trong tỉnh tham gia góp ý vào dự thảo

hồ sơ trình UBND tỉnh ban hành quy định QLNN về hội, quỹ xã hội, quỹ từ

thiện tỉnh Hưng Yên. Căn cứ các quy định của pháp luật hiện hành và tiếp thu ý

kiến tham gia của các cơ quan, tổ chức, đơn vị; Sở Nội vụ đã hoàn thiện và đề

nghị các cơ quan, tổ chức, đơn vị tham gia, góp ý đối với dự thảo Tờ trình của

Sở Nội vụ, dự thảo Quyết định, Quy định QLNN về hội, quỹ xã hội, quỹ từ thiện

tỉnh Hưng Yên của UBND tỉnh (lần 2).

Văn bản tham gia ý kiến của các cơ quan, tổ chức, đơn vị đối với dự thảo

văn bản nêu trên gửi về Sở Nội vụ trước ngày 05/7/2022 để tổng hợp, báo cáo

UBND tỉnh theo quy định (các dự thảo văn bản được đăng tải trên Cổng thông tin

điện tử của Sở Nội vụ tại địa chỉ https://sonv.hungyen.gov.vn/portal/Pages/default.aspx).

Trân trọng đề nghị các cơ quan, tổ chức, đơn vị quan tâm, phối hợp./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lãnh đạo Sở;

- Phòng TCBC;

- Lưu: VT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Thiều Hương

		2022-06-20T16:55:47+0700

		2022-06-20T21:56:46+0700
	Nguyễn Thị Thiều Hương

		2022-06-21T08:00:49+0700

		2022-06-21T08:00:49+0700

		2022-06-21T08:00:49+0700

		2022-06-21T08:00:49+0700